



Central Office: Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg,
Nariman Point, Mumbai - 400021.
Website: www.unionbankofindia.co.in
Email: investorservices@unionbankofindia.com

NOTICE OF 19th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC/OAVM AND INTIMATION OF CUT-OFF DATE

Dear Shareholder,

NOTICE is hereby given that the 19th (Nineteenth) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Union Bank of India ("Bank") will be held on **Tuesday, August 10, 2021 at 11.00 am (IST)** at Central Office, Union Bank of India, Mumbai (the deemed venue of the Meeting) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs(MCA) vide circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 15th June 2020, 28th September, 2020, 31st December, 2020 and 13th January, 2021 respectively, ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. Accordingly, in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the above guidelines, the AGM of the Bank will be held through VC/OAVM.

The Shareholders are further informed that:

- i. The Notice of the AGM and the Annual Report including the financial statements for the year ended on March 31, 2021 will be sent only by email to all those shareholders, whose email addresses are registered with the Bank or with their respective Depository Participants (DP), in accordance with MCA Circulars and SEBI Circulars. Shareholders can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Shareholders participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.
- ii. The instructions for joining the AGM and the manner for participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the detailed Notice of the AGM.
- iii. The Annual Report along with Notice of AGM will also be hosted on the website of the Bank i.e. www.unionbankofindia.co.in and the website of BSE www.bseindia.com and NSE www.nseindia.com.
- iv. In case you have not registered your email address with the Bank or Depository Participant, please follow below instructions to register your email ID:

Physical Shareholding	Send a duly signed request letter to the RTA of the Bank mentioning your email ID, mobile number and folio number to the following address: Datamatics Business Solutions Ltd., Unit: Union Bank of India, Plot No. B-5, Part B, MIDC, Crosslane, Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 093 You may also send scanned copy of the request letter to ubiinvestors@datamaticsbpm.com
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) with whom you are maintaining the demat account and register your email address as per the process advised by your DP.

- v. The shareholders who have not registered their email ID can participate in the AGM after registering their email ID and Mobile Nos. in the weblink - <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> The detailed process of participating in the AGM through VC / OAVM is also given in the Notice of the AGM.
- vi. Bank has fixed Monday, July 12, 2021 as the Cut-off date to consider the names of the shareholders entitled to participate in the election i.e., to nominate and contest in the election of ONE Director from amongst shareholders other than the Central Government.

By order of the Board of Directors
For **UNION BANK OF INDIA**
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 01.07.2021

(Mangesh Mandrekar)
Company Secretary



Central Office: Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg,
Nariman Point, Mumbai - 400021.
Website: www.unionbankofindia.co.in
Email: investorservices@unionbankofindia.com

NOTICE OF 19th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC/OAVM AND INTIMATION OF CUT-OFF DATE

Dear Shareholder,

NOTICE is hereby given that the 19th (Nineteenth) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Union Bank of India ("Bank") will be held on **Tuesday, August 10, 2021 at 11.00 am (IST)** at Central Office, Union Bank of India, Mumbai (the deemed venue of the Meeting) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 15th June 2020, 28th September, 2020, 31st December, 2020 and 13th January, 2021 respectively, ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. Accordingly, in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the above guidelines, the AGM of the Bank will be held through VC/OAVM.

The Shareholders are further informed that:

- The Notice of the AGM and the Annual Report including the financial statements for the year ended on March 31, 2021 will be sent only by email to all those shareholders, whose email addresses are registered with the Bank or with their respective Depository Participants (DP), in accordance with MCA Circulars and SEBI Circulars. Shareholders can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Shareholders participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.
- The instructions for joining the AGM and the manner for participation in the remote e-voting or casting vote, through the e-voting system during the AGM will be provided in the detailed Notice of the AGM.
- The Annual Report along with Notice of AGM will also be hosted on the website of the Bank i.e. www.unionbankofindia.co.in and the website of BSE www.bseindia.com and NSE www.nseindia.com.
- In case you have not registered your email address with the Bank or Depository Participant, please follow below instructions to register your email ID:

Physical Shareholding	Send a duly signed request letter to the RTA of the Bank mentioning your email ID, mobile number and folio number to the following address: Datamatics Business Solutions Ltd., Unit: Union Bank of India, Plot No. B-5, Part B, MIDC, Crosslane, Marol, Andhari (East), Mumbai - 400 093 You may also send scanned copy of the request letter to ubinvestors@datamaticsbpm.com
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) with whom you are maintaining the demat account and register your email address as per the process advised by your DP.

- The shareholders who have not registered their email ID can participate in the AGM after registering their email ID and Mobile Nos. in the weblink - <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>. The detailed process of participating in the AGM through VC / OAVM is also given in the Notice of the AGM.
- Bank has fixed Monday, July 12, 2021 as the Cut-off date to consider the names of the shareholders entitled to participate in the election i.e., to nominate and contest in the election of ONE Director from amongst shareholders other than the Central Government.

By order of the Board of Directors
For UNION BANK OF INDIA

Sd/
(Mangesh Mandrekar)
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 01.07.2021

abandoned.

Sd/
Harshai Shivram Ghagare
Advocate, High Court, Mumbai
Place: - Mumbai
Date: - 02.07.2021

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that our client proposes to purchase from Mr. Nitin Jain, all his right, title and interest in 10 (ten) fully paid-up shares of the face value of Rs. 50/- (Rupees Fifty only) each, bearing distinctive Nos. 1121 to 1130 (both inclusive) represented by Share Certificate No. AG/B/113 dated 13th February, 2014 issued by the Ashok Gardens Co-operative Housing Society Limited, and as incidental thereto all his right, title and interest in a residential apartment bearing No. 601 admeasuring approximately 1291 square feet i.e. 119.94 square metres (carpet area) equivalent to approximately 1549 square feet i.e. 143.91 square metres (built-up area) situated on the 6th floor in the "B" Wing of the Tower I of the residential complex known as "Ashok Gardens" together with the exclusive right to use 1 (one) stilt car parking space and 2 (two) additional car parking spaces bearing Nos. 2040A and 2041B on P1 Level of Tower I Wing B of the aforesaid complex known as "Ashok Gardens" situated at Tokersay Jivraj Road, Sewri, Mumbai - 400 015, bearing Cadastral Survey Nos. 180, 188, 206, 1/207 and 2/207 of Parel Sewri Division, Mumbai. The aforesaid shares together with the aforesaid apartment bearing No. 601 together with the aforesaid 3 (three) car parking spaces are hereinafter collectively referred to as the "said Premises". Any person having any objection or any claim, right, title and/or interest including the right of and by way of sale, agreement for sale, mortgage, exchange, gift, partition, lien, charge, lease, maintenance, inheritance, trust, easement, tenancy, license or otherwise in respect of the said Premises is hereby required to make the same known in writing to the undersigned at the below mentioned address and the email addresses as mentioned below, along with documents in support thereof, within 14 (fourteen) days from the date of publication hereof, failing which the claim of such person shall be deemed to have been waived and/or abandoned.

Dated this 2nd day of July, 2021.

Sd/
M. N. Mulla
M. Mulla Associates
Advocates & Solicitors
Block F-41, 4th Floor, Dhanraj Mahal,
Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.
Email: manack@mlassociates.in
scherezad@mlassociates.in
vedant@mlassociates.in



केंद्रीय कार्यालय: यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग,
नसीमन पॉइंट, मुंबई-400021.
वेबसाइट: www.unionbankofindia.co.in
ई-मेल: investorservicesunionbankofindia.com

**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए
19वीं वार्षिक साधारण बैठक एवं कट ऑफ तारीख की सूचना**

प्रिय शेयरधारक,

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि यूनियन बैंक ऑफ इंडिया (बैंक) के शेयरधारकों की 19वीं (उन्नीसवीं) वार्षिक महा सभा (एजीएम) दिनांक 10 अगस्त, 2021 दिन मंगलवार को प्रातः 11.00 बजे (IST) यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, केंद्रीय कार्यालय, मुंबई (बैठक का डीम्ड स्थान) में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए आयोजित की जाएगी।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के परिपत्र क्रमांक 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 एवं 02/2021 (एमसीए परिपत्र) क्रमशः दिनांक 08 अप्रैल, 2020; 13 अप्रैल, 2020 एवं 05 मई, 2020, 15 जून, 2020, 28 सितंबर, 2020, 31 दिसंबर, 2020 एवं 13 जनवरी, 2021 क्रमशः (एमसीए परिपत्र) तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) के परिपत्र क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 एवं सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के द्वारा कोविड-19 महामारी को देखते हुए आम स्थान पर सदस्यों के शारीरिक रूप में उपस्थित होने के बजाय, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए वार्षिक साधारण बैठक के आयोजन की अनुमति प्रदान की है, तदनुसार, सेबी (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के प्रचलित प्रावधानों के अनुपालन एवं उपरोक्त दिशानिर्देशों के तहत वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए बैंक की वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) आयोजित होगी।

इसके अतिरिक्त शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि:

- सभी शेयरधारकों को जिनका ई-मेल पता बैंक या उनके डिजिटल प्रतिभागियों (डीपी) में पंजीकृत है, उन्हें एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्रों के अनुसार एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों सहित वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल के माध्यम से भेजी जाएगी। शेयरधारक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए वार्षिक साधारण बैठक से जुड़ व शामिल हो सकते हैं। वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए वार्षिक साधारण बैठक में शेयरधारकों का शामिल होना कोरम की गणना के उद्देश्य हेतु गिना जाएगा।
- एजीएम में शामिल होने हेतु निर्देश तथा एजीएम के दौरान सुदूर ई-वोटिंग में सहभागिता के तरीके या ई-वोटिंग प्रणाली के जरिए मतदान करने के तरीके एजीएम नोटिस में विस्तृत रूप में दिए गए हैं।
- एजीएम की सूचना के सहित वार्षिक रिपोर्ट बैंक की वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in एवं बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध रहेगी।
- यदि आपका ई-मेल पता बैंक या डिजिटल प्रतिभागी के यहाँ पंजीकृत नहीं है, तो कृपया अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत करने हेतु निम्नलिखित निर्देशों का पालन करें:

भौतिक शेयरधारिता	अपना ई-मेल आईडी, मोबाइल नंबर तथा फोलियो नंबर का उल्लेख करते हुए बैंक के आरटीए को निम्नलिखित पते पर विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजें: डाटामेटिक्स बिजनेस सोल्यूशंस लिमिटेड, यूनिट: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, प्लॉट नंबर बी-5, पार्ट बी, एमआईडीसी, क्रासलेन, मरोल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093 आप अपने अनुरोध पत्र की स्कैन प्रति ubinvestors@datamaticsbpm.com पर भी भेज सकते हैं।
डिमेंट धारक	कृपया जहाँ आपका डिमेंट खाता है, अपने डिजिटल प्रतिभागी (डीपी) से संपर्क करें तथा अपने डीपी की सलाह के अनुसार ई-मेल पते को रजिस्टर करने की प्रक्रिया पूरी करें।

- जिन शेयरधारकों ने अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराई है, तो वे बैंक की वेबसाइट लिंक <https://ris.kfintech.com/client/services/mobileereg/mobileemailreg.aspx> पर ई-मेल आईडी एवं मोबाइल नंबर को पंजीकृत करने के पश्चात एजीएम में शामिल हो सकते हैं। वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य श्रव्य-दृश्य माध्यमों के जरिए वार्षिक साधारण बैठक में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की नोटिस में भी दी गई है।
- बैंक ने शेयरधारकों की चुनाव में सहभागिता अर्थात् केंद्र सरकार के अतिरिक्त शेयरधारकों में एक निदेशक के चुनाव में नामांकन एवं चुनाव में प्रतिभागिता हेतु एक शेयरधारक की पात्रता तय करने की निर्धारित समय सीमा सोमवार, दिनांक 12 जुलाई, 2021 निश्चित की है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
हस्ता/-
(मंगेश माडिकर)
कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई
दिनांक: 01.07.2021



मध्यवर्ती कार्यालय : युनियन बँक भवन, २२९, विधान भवन मार्ग,
नॉर्मन पॉईंट, मुंबई - ४०००२९, वेबसाईट : www.unionbankofindia.co.in,
ईमेल : investorservices@unionbankofindia.com

व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होणाऱ्या १९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कट ऑफ तारखेची माहिती

प्रिय भागधारक,

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, युनियन बँक ऑफ इंडिया ('बँक') च्या भागधारकांची १९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') व्हिडिओ कॉन्फरसिंग (व्हीसी) किंवा अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) सुविधेमार्फत मध्यवर्ती कार्यालय, युनियन बँक ऑफ इंडिया, मुंबई (सभेचे मानीव ठिकाण) येथे मंगळवार, १० ऑगस्ट, २०२१ रोजी स. ११.०० (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

कोव्हिड-१९ महामारी सुरु असण्याच्या पाश्चिमात्य निगम व्यवहार मंत्रालयाने (एजीएम) अनुक्रमे सक्चुरल क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २२/२०२०, ३३/२०२०, ३९/२०२० आणि ०२/२०२१ अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १५ जून, २०२०, २८ सप्टेंबर २०२०, ३१ डिसेंबर, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ ('एमसीए सक्चुरलर्स') आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) सक्चुरल क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी, २०२१ द्वारे सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम घेण्यासाठी परवानगी दिली आहे. त्यानुसार सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि वरील मार्गदर्शनाच्या अनुपालनात बँकेची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यात येणार आहे.

भागधारकांना पुढे कळविण्यात येते की :

- एजीएमची सूचना ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी वित्तीय विवरणांसह वार्षिक अहवाल एमसीए सक्चुरलर्स आणि सेबी सक्चुरलर्स अनुसार बँक किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डीपी) कडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सर्व भागधारकांना फक्त ईमेल मार्फत पाठविण्यात येईल. भागधारक फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर आणि सहभागी होऊ शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सहभागी होणाऱ्या भागधारकांना गणपुर्ती ठरविण्यासाठी मोजण्यात येईल.
- एजीएम मध्ये हजर राहण्याची माहिती आणि दूरस्थ ई-मतदानामध्ये सहभागी किंवा एजीएम दरम्यान ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.
- एजीएमची सूचना सह वार्षिक अहवाल बँकेची वेबसाईट म्हणजेच www.unionbankofindia.co.in स्टॉक एक्स्चेंज बीएसईची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा प्रदर्शित करण्यात येईल.
- जर तुम्ही बँक किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे तुमचे ई-मेल पत्ते नोंदविले नसतील तर कृपया तुमचे ईमेल आयडी नोंदविण्यासाठी खालील माहितीचा अवलंब करावा.

प्रत्यक्ष भागधारणा	खालील पत्ता : डाटामॅटिक्स बिझनेस सॉल्युशन्स लि. युनिट : युनियन बँक ऑफ इंडिया, प्लॉट क्र. बी-५, पार्ट बी, एमआयडीसी क्रॉस लेन, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ यांचेकडे तुमचा ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, आणि फोलिओ क्रमांक नमूद करून बँकेच्या आरटीएकडे रितसर सही केलेले विनंती पत्र पाठवावे. तुम्ही ubiinvestors@datamaticsbpm.com कडे विनंती पत्राची स्कॅन्ड प्रत सुद्धा पाठवू शकता.
डीमॅट धारण	कृपया ज्यांच्याकडे तुमचे डीमॅट खाते आहे त्या तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे (डीपी) संपर्क करावा आणि तुमच्या डीपी नी दिलेल्या सल्ल्यानुसार तुमचा ईमेल पत्ता नोंदणी करावा.

- ज्या भागधारकांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत ते वेबलिक <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> वर त्यांचा ईमेल आयडी आणि मोबाईल क्र नोंदणी केल्यानंतर एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहभागी होण्याची तपशिलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिली आहे.
- बँकेने केंद्र सरकार व्यतिरिक्त भागधारकांमधून एका संचालकाच्या निवडणुकीतील स्पर्धक आणि नामनिर्देशित म्हणजेच निवडणुकीत सहभागी होण्यासाठी हक्कदार सभासदांची नावे विचारात घेण्यासाठी कट ऑफ तारीख म्हणून सोमवार, १२ जुलै, २०२१ निश्चित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
युनियन बँक ऑफ इंडिया करिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०१.०७.२०२१

सही/-
(मंगेश मांडेकर)
कंपनी सचिव